Aspirantes aceptados Maestria en Ciencias en Agroecosistemas

[ ]
Tropicales
Otono 2021
PROFESOR (A) ORIENTADOR (A)
No. NOMBRE PROVISIONAL CORREO

1.  Guillermo Armando Moreno Garcia Dr. Adalberto Rosendo Ponce arosendo@colpos.mx
2. Virgen Marleny Chi Pech Dr. Arturo Pérez Vazquez parturo@colpos.mx
3. Jared Antonio Hernandez Solis Dr. Juan Lorenzo Reta Mendiola jretam@colpos.mx
4. Dania Iveth Gamboa Ahumada Dra. Silvia L6pez Ortiz silvialopez@colpos.mx
5.  Josué Eriban Garcia Dominguez Dr. Octavio Ruiz Rosado octavior@colpos.mx
6. Rafael Ponce Valerio Dr. Eusebio Ortega Jiménez eortegaj@colpos.mx

Previo a la inscripcion, contactar, via electrénica, al Profesor Orientador Provisional para definir las
materias que cursara en el primer cuatrimestre.
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Aspirantes aceptados Doctorado en Ciencias en Agroecosistemas

Tropicales
Otono 2021
No. NOMBRE PROFESOPF\I;(C')A\\)/ICS)%EIﬁIADOR (A) CORREO
1. Eleonora Camacho Moreno Dra. Silvia Lépez Ortiz silvialopez@colpos.mx
2. Romaén Morales Pablo Dra. Alejandra Ramirez Martinez ramirez.alejandra@colpos.mx
3. Disraeli Eron Moreno Guerrero Dr. Arturo Pérez Vazquez parturo@colpos.mx
4. Victoria Estefania Ruiz Molina Dr. Francisco Osorio Acosta fosorioa@colpos.mx
5. David S6sol Reyes Dr. José Lopez Collado jlopez@colpos.mx
6.  Martha Escarlet Beristain Moreno Dr. Juan Antonio Villanueva Jiménez  javj@colpos.mx
7. Nancy Nazario Lezama Dr. Eliseo Garcia Pérez geliseo@colpos.mx
8.  César Mauricio Torres Tadeo Dr. Juan Lorenzo Reta Mendiola jretam@colpos.mx
9  Jazmin Lavin Castafieda Dr. Gustavo L6pez Romero gustavolr@colpos.mx

Previo ala inscripcion, contactar, via electrénica, al Profesor Orientador Provisional para definir las
materias que cursara en el primer cuatrimestre.
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